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Reporte de Investigadores de la Unidad:

430 - FACULTAD DE MICROBIOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zamora Ramirez, Andres 0117790380 Activo

Reyes Lizano, Lilliana 104370713 Activo lilliana.reyes@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Holst Schumacher, Ileana 106150034 Activo ileana.holst@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Rodriguez Romero, Walter E. 106380038 Activo walter.rodriguezromero@ucr.ac.cr

Abrahams Sandi, Elizabeth 106880639 Activo elizabeth.abrahams@ucr.ac.cr

Rucavado Romero, Alexandra 107170357 Activo alexandra.rucavado@ucr.ac.cr

Chaves Ulate, Evelyn Carolina 108370200 Activo evelyn.chaves@ucr.ac.cr

Boza Oreamuno, Sandra 109340556 Activo sandra.boza@ucr.ac.cr

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Corrales Aguilar, Eugenia 109950701 Activo eugenia.corrales@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Alberto Alonso 110710739 Activo alberto.solano@ucr.ac.cr

Chacon Diaz, Carlos 110720720 Activo carlos.chacondiaz@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Jaikel Víquez, Daniela 111830673 Activo daniela.jaikelviquez@ucr.ac.cr

Granados Zamora, Melissa 112060870 Activo melissa.granadoszamora@ucr.ac.cr

Fernandez Ulate, Julian 112180361 Activo julian.fernandezulate@ucr.ac.cr

Altamirano Silva, Pamela 112230949 Activo pamela.altamiranosilva@ucr.ac.cr

Gross , Norma Teresa 112400105620 Activo norma.gross@ucr.ac.cr
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Arroyo Portilla, Cynthia 112410604 Activo cynthia.arroyo@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Retana Moreira, Lissette 112540984 Activo lissette.retanamoreira@ucr.ac.cr

Suárez Chacón, Dimelsa 112610816 Activo dimelsa.suarez@ucr.ac.cr

Benavides Vargas, Natalia 112620441 Activo natalia.benavides@ucr.ac.cr

Solano Vargas, Mariela 113110875 Activo mariela.solanovargas@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Alicia 113380485 Activo anaalicia.rojas@ucr.ac.cr

Murillo Corrales, Tatiana 113400968 Activo tatiana.murillocorrales@ucr.ac.cr

Alvarado Rodríguez, Mariela 114670485 Activo mariela.alvarado_r@ucr.ac.cr

Soto Garita, Claudio 114800927 Activo claudioenrique.soto@ucr.ac.cr

Huete Soto, Alejandra 114910942 Activo alejandra.huete@ucr.ac.cr

Brenes Glenn, Ariel 115300197 Activo ariel.brenesglenn@ucr.ac.cr

Mora Lee, Diana Carolina 117070164 Activo diana.moralee@ucr.ac.cr

Aguilar Orozco, Daniela Maria 117190392 Activo daniela.aguilarorozco@ucr.ac.cr

Castro Vargas, Priscilla 117530813 Activo priscilla.castrovargas@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Diana 205790595 Activo diana.rojas_a@ucr.ac.cr

Quesada Gómez, Carlos 205840323 Activo carlos.quesada@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Alvarado Ocampo, Johan Andrey 207360867 Activo johan.alvaradoocampo@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Zúñiga Pereira, Ana Mariel 304660728 Activo ana.zunigapereira@ucr.ac.cr

Calderon Arguedas, Olger 401390854 Activo olger.calderon@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Jara Segura, Esteban Alonso 402210682 Activo esteban.jara@ucr.ac.cr

Castro Castillo, Alfredo 601640337 Activo alfredo.castro@ucr.ac.cr

Lomonte Vigliotti, Bruno 800500828 Activo bruno.lomonte@ucr.ac.cr

Diaz Oreiro, Cecilia 800510665 Activo cecilia.diaz@ucr.ac.cr

Lozada Alvarado, Betty Stefany 801340333 Activo betty.lozada@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr


